
   

   

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SQUILLACE  

 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado con Indirizzo Musicale 

 

 

Via Damiano Assanti, n. 15 – 88069 Squillace (CZ) - Tel. E fax: 0961 912049/912034 

- email: czic87200x@istruzione.it - pec: czic87200x@pec.istruzione.it - 

C.M. CZIC87200X - c.f. 97069210793 -  Sito Web www.scuolesquillace.edu.it 

 

 Cilurzo Rosaria 

 Sorrentino M. Lucia  

 Iania Gisella  

 Riccio Mariapaola  

 Giangrazi Irene 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA l’esigenza di individuare i componenti della commissione orario che affianchino il 

responsabile di area prof. Giannetto A. con delega al coordinamento della Scuola 

Secondaria;  

 VISTA la disponibilità delle insegnanti Sorrentino M. Lucia, Iania Gisella, Riccio 

Mariapaola, Giangrazi Irene, Cilurzo Rosaria a partecipare ai lavori della commissione 

 VISTO l’art.5 del D.Lvo 297/94; 

 VISTO l’art.25 del D.Lvo 165/01; 

 VISTI gli atti del Collegio Docenti n. 1 del 05 settembre 2023; 

  VISTO l’art.25, comma 5, del D.Lgs. 165/2001;  

 VISTO I'art.1, c.83 della legge 13 luglio 2015, n.107;  

 VISTO il Contratto Integrativo d'Istituto; 

  VISTO il CCNL comparto “Istruzione e Ricerca” 2019-2021 del 18 gennaio 2024; 

DISPONE 

 

il conferimento di nomina della figura di componente della Commissione alle docenti Cilurzo 

Rosaria, Sorrentino M. Lucia, Iania Gisella, Riccio Mariapaola, Mangiacasale Maria.  

Per ciò che attiene alla determinazione dei compensi, cioè retribuzione accessoria di incarico 

organizzativo, viene quantificata in 8 ore retribuite con la quota forfettaria di euro 150,00 in sede 

contrattazione di istituto. 

 

Per accettazione 

Il Dirigente scolastico 

Dott. Alessandro Carè 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DEI CONTRATTI - 0000106 - 29/03/2024 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'

http://www.scuolesquillace.edu.it/

		2024-08-14T07:33:43+0200
	ALESSANDRO CARE'




